



Утверждаю
Генеральный директор ТОО «ЖЭС»
А.Б. Дjarбулов

ПРОТОКОЛ №
заседания комиссии согласно
Порядку проведения закупок ТОО «ЖЭС»

г. Тараз

01 июля 2021 г.

ТОО «Жамбылские электрические сети», г. Тараз, ул. Махамбета, 11А.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Калижанов А.К.

Заместитель председателя: Сержанов Т.У.

Члены комиссии: Койшыбаев М.Т., Усипбеков Е.Ж., Уразалиев Е.У., Абдрахманов Р.Р.
Сембиев Ж.Б. – отсутствовал (трудовой отпуск).

Секретарь комиссии: Кубегенова М.М.

Повестка дня:

- о подведении итогов закупки способом запроса ценовых предложений по лотам с №407 по №448 проведенного 30 июня 2021 г.

Лот №407 «Инструмент "Набор релейщика"»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118, офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра, 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №407 «Инструмент "Набор релейщика"» - в количестве 10 шт по цене за единицу товара 58 806 тенге без НДС и на общую цену 588 060 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №407 «Инструмент "Набор релейщика"» - в количестве 10 шт по цене за единицу товара 59 400 тенге без НДС и на общую цену 594 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №407 «Инструмент "Набор релейщика"» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 10 шт по цене за единицу товара 58 806 тенге без НДС и на общую цену 588 060 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот №408 «Инструмент слесарно-монтажный с изолирующими рукоятками»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118, офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №408 «Инструмент слесарно-монтажный с изолирующими рукоятками» - в количестве 349 комплект по цене за единицу товара 28 314 тенге без НДС и на общую цену 9 881 586 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №408 «Инструмент слесарно-монтажный с изолирующими рукоятками» - в количестве 349 комплект по цене за единицу товара 28 600 тенге без НДС и на общую цену 9 981 400 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №408 «Инструмент слесарно-монтажный с изолирующими рукоятками» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 349 комплект по цене за единицу товара 28 314 тенге без НДС и на общую цену 9 881 586 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот №409 «Инструмент монтерский»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №409 «Инструмент монтерский» - в количестве 9 комплект по цене за единицу товара 32 670 тенге без НДС и на общую цену 294 030 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №409 «Инструмент монтерский» - в количестве 9 комплект по цене за единицу товара 33 000 тенге без НДС и на общую цену 297 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №409 «Инструмент монтерский» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 9 комплект по цене за единицу товара 32 670 тенге без НДС и на общую цену 294 030 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 410 «Каски защитные с подшлемниками»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №410 «Каски защитные с подшлемниками» - в количестве 420 шт по цене за единицу товара 3 267 тенге без НДС и на общую цену 1 372 140 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №410 «Каски защитные с подшлемниками» - в количестве 420 шт по цене за единицу товара 3 300 тенге без НДС и на общую цену 1 386 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №410 «Каски защитные с подшлемниками» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 420 шт по цене за единицу товара 3 267 тенге без НДС и на общую цену 1 372 140 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 411 «Клещи изолирующие выше 1000 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №411 «Клещи изолирующие выше 1000 В» - в количестве 20 шт по цене за единицу товара 33 000 тенге без НДС и на общую цену 660 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №411 «Клещи изолирующие выше 1000 В» - в количестве 20 шт по цене за единицу товара 34 100 тенге без НДС и на общую цену 682 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №411 «Клещи изолирующие выше 1000 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Байжарасова Р.С.» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 20 шт по цене за единицу товара 33 000 тенге без НДС и на общую цену 660 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Байжарасова Р.С.».
3. Если ИП «Байжарасова Р.С.» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе

место ИП «Алия», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 412 «Клеши изолирующие до 1000 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №412 «Клеши изолирующие до 1000 В» - в количестве 53 шт по цене за единицу товара 39 000 тенге без НДС и на общую цену 2 067 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №412 «Клеши изолирующие до 1000 В» - в количестве 53 шт по цене за единицу товара 39 600 тенге без НДС и на общую цену 2 098 800 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №412 «Клеши изолирующие до 1000 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Байжарасова Р.С.» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 53 шт по цене за единицу товара 39 000 тенге без НДС и на общую цену 2 067 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Байжарасова Р.С.».
3. Если ИП «Байжарасова Р.С.» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Алия», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 413 «Клеши электроизмерительные до 1000 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №413 «Клеши электроизмерительные до 1000 В» - в количестве 51 шт по цене за единицу товара 16 335 тенге без НДС и на общую цену 833 085 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №413 «Клеши электроизмерительные до 1000 В» - в количестве 51 шт по цене за единицу товара 16 500 тенге без НДС и на общую цену 841 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №413 «Клеши электроизмерительные до 1000 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 51 шт по цене за единицу товара 16 335 тенге без НДС и на общую цену 833 085 тенге без НДС.

2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 414 «Клещи электроизмерительные выше 1000 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №414 «Клещи электроизмерительные выше 1000 В» - в количестве 25 шт по цене за единицу товара 69 696 тенге без НДС и на общую цену 1 742 400 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №414 «Клещи электроизмерительные выше 1000 В» - в количестве 25 шт по цене за единицу товара 70 400 тенге без НДС и на общую цену 1 760 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №414 «Клещи электроизмерительные выше 1000 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 25 шт по цене за единицу товара 69 696 тенге без НДС и на общую цену 1 742 400 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 415 «Когти монтерские»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №415 «Когти монтерские» - в количестве 87 пар по цене за единицу товара 32 000 тенге без НДС и на общую цену 2 784 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №415 «Когти монтерские» - в количестве 87 пар по цене за единицу товара 32 500 тенге без НДС и на общую цену 2 827 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №415 «Когти монтерские» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Байжарасова Р.С.» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 87 пар по цене за единицу товара 32 000 тенге без НДС и на общую цену 2 784 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Байжарасова Р.С.».
3. Если ИП «Байжарасова Р.С.» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Алия», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 416 «Кондиционер 120м2»

Заявок от потенциальных поставщиков не поступало.

Лот № 417 «Кондиционер 36м2»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Климатика» - г. Тараз, Ташкентская, 144
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «Климатика»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №417 «Кондиционер 36м2» - в количестве 2 шт по цене 87 991 тенге без НДС и на общую сумму 175 982 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №417 «Кондиционер 36м2» - в количестве 2 шт по цене за единицу товара 132 000 тенге без НДС и на общую цену 264 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №417 «Кондиционер 36м2» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «Климатика» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 2 шт по цене за единицу товара 87 991 тенге без НДС и на общую цену 175 982 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «Климатика».
3. Если ТОО «Климатика» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 418 «Кузбас лак»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Барис 2018» - г. Тараз, мрк Карасу, 1/67
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ТОО «Барис 2018»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №418 «Кузбас лак» - в количестве 550 л по цене за единицу товара 1 250 тенге без НДС и на общую цену 687 500 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №418 «Кузбас лак» - в количестве 550 л по цене за единицу товара 1 300 тенге без НДС и на общую цену 715 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №418 «Кузбас лак» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «Барис 2018» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 550 л по цене за единицу товара 1 250 тенге без НДС и на общую цену 687 500 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «Барис 2018».
3. Если ТОО «Барис 2018» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Алия», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 419 «Масло гидравлически МГЕ-46 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №419 «Масло гидравлически МГЕ-46 В» - в количестве 800 л по цене за единицу товара 693 тенге без НДС и на общую цену 554 400 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №419 «Масло гидравлически МГЕ-46 В» - в количестве 800 л по цене за единицу товара 700 тенге без НДС и на общую цену 560 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №419 «Масло гидравлически МГЕ-46 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 800 л по цене за единицу товара 693 тенге без НДС и на общую цену 554 400 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 420 «Прокладки трансформатора 160 кВА»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №420 «Прокладки трансформатора 160 кВА» - в количестве 200 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 2 831 400 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №420 «Прокладки трансформатора 160 кВА» - в количестве 200 комплект по цене за единицу товара 14 300 тенге без НДС и на общую цену 2 860 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №420 «Прокладки трансформатора 160 кВА» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 200 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 2 831 400 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 421 «Прокладки трансформатора 250 кВА»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №421 «Прокладки трансформатора 250 кВА» - в количестве 150 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 2 123 550 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №421 «Прокладки трансформатора 250 кВА» - в количестве 150 комплект по цене за единицу товара 14 300 тенге без НДС и на общую цену 2 145 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №421 «Прокладки трансформатора 250 кВА» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 150 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 2 123 550 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 422 «Прокладки трансформатора 400 кВА»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №422 «Прокладки трансформатора 400 кВА» - в количестве 108 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 1 528 956 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №422 «Прокладки трансформатора 400 кВА» - в количестве 108 комплект по цене за единицу товара 14 300 тенге без НДС и на общую цену 1 544 400 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №422 «Прокладки трансформатора 400 кВА» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 108 комплект по цене за единицу товара 14 157 тенге без НДС и на общую цену 1 528 956 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 423 «Сетка рабица»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Барис 2018» - г. Тараз, мрк Карасу, 1/67
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ТОО «Барис 2018»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №423 «Сетка рабица» - в количестве 800 м по цене за единицу товара 950 тенге без НДС и на общую цену 760 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №423 «Сетка рабица» - в количестве 800 м по цене за единицу товара 1 000 тенге без НДС и на общую цену 800 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №423 «Сетка рабица» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «Барис 2018» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 800 м по цене за единицу товара 950 тенге без НДС и на общую цену 760 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «Барис 2018».

3. Если ТОО «Барис 2018» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Алия», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 424 «Траверсы ТМ-1 10 кВ»

Заявок от потенциальных поставщиков не поступало.

Лот № 425 «Траверсы ТМ-3 10 кВ»

Заявок от потенциальных поставщиков не поступало.

Лот № 426 «Траверсы ТМ-6 10 кВ»

Заявок от потенциальных поставщиков не поступало.

Лот № 427 «Траверсы ТМ-9 10 кВ»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Аспан-Еnergy» - г. Тараз, ул. Ниеткалиева, 108

ТОО «Аспан-Еnergy»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №427 «Траверсы ТМ-9 10 кВ» - в количестве 20 шт по цене за единицу товара 34 600 тенге без НДС и на общую цену 692 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту №427 «Траверсы ТМ-9 10 кВ» несостоявшимся, согласно п. 111 п.п. 1 Правил (представление менее двух ценовых предложений).
2. Осуществить закуп способом из одного источника, согласно п.112 п.п.2 Правил.

Лот № 428 «Траверсы ТН-2 0,4 кВ»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Аспан-Еnergy» - г. Тараз, ул. Ниеткалиева, 108

ТОО «Аспан-Еnergy»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №428 «Траверсы ТН-2 0,4 кВ» - в количестве 85 шт по цене за единицу товара 22 000 тенге без НДС и на общую цену 1 870 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту №428 «Траверсы ТН-2 0,4 кВ» несостоявшимся, согласно п. 111 п.п. 1 Правил (представление менее двух ценовых предложений).
2. Осуществить закуп способом из одного источника, согласно п.112 п.п.2 Правил.

Лот № 429 «Траверсы ТН-5 0,4 кВ»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «Аспан-Еnergy» - г. Тараз, ул. Ниеткалиева, 108

ТОО «Аспан-Еnergy»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №429 «Траверсы ТН-5 0,4 кВ» - в количестве 40 шт по цене за единицу товара 22 000 тенге без НДС и на общую цену 880 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту №429 «Траверсы ТН-5 0,4 кВ» несостоявшимся, согласно п. 111 п.п. 1 Правил (представление менее двух ценовых предложений).
2. Осуществить закуп способом из одного источника, согласно п.112 п.п.2 Правил.

Лот № 430 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,4кВт»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №430 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,4кВт» - в количестве 65 шт по цене за единицу товара 7 400 тенге без НДС и на общую цену 481 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №430 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,4кВт» - в количестве 65 шт по цене за единицу товара 7 300 тенге без НДС и на общую цену 474 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №430 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,4кВт» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Алия» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 65 шт по цене за единицу товара 7 300 тенге без НДС и на общую цену 474 500 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Алия».
3. Если ИП «Алия» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Байжарасова Р.С.», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 431 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5-0,75кВт длина-320мм»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №431 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5-0,75кВт длина-320мм» - в количестве 103 шт по цене за единицу товара 7 700 тенге без НДС и на общую цену 793 100 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №431 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5-0,75кВт длина-320мм» - в количестве 103 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 782 800 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №431 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5-0,75кВт длина-320мм» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Алия» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 103 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 782 800 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Алия».
3. Если ИП «Алия» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Байжарасова Р.С.», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 432 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,2-0,3кВт длина-450мм»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;
 - Ценовое предложение по лоту №432 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,2-0,3кВт длина-450мм» - в количестве 97 шт по цене за единицу товара 7 700 тенге без НДС и на общую цену 746 900 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;
 - Ценовое предложение по лоту №432 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,2-0,3кВт длина-450мм» - в количестве 97 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 737 200 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №432 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,2-0,3кВт длина-450мм» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Алия» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 97 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 737 200 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Алия».
3. Если ИП «Алия» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Байжарасова Р.С.», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 433 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5кВт длина-800мм»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №433 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5кВт длина-800мм» - в количестве 78 шт по цене за единицу товара 7 700 тенге без НДС и на общую цену 600 600 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №433 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5кВт длина-800мм» - в количестве 78 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 592 800 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №433 «ТЭНы обогревательные(сухие) 0,5кВт длина-800мм» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Алия» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 78 шт по цене за единицу товара 7 600 тенге без НДС и на общую цену 592 800 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Алия».
3. Если ИП «Алия» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Байжарасова Р.С.», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 434 «ТЭН электронагреватель на 220В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ИП «Байжарасова Р.С.» - г. Тараз, ул. Рысбек батыра, 51/1
2. ИП «Алия» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ИП «Байжарасова Р.С.»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №434 «ТЭН электронагреватель на 220В» - в количестве 30 шт по цене за единицу товара 11 000 тенге без НДС и на общую цену 330 000 тенге без НДС.

ИП «Алия»:

- Согласен с условиями платежа;
- Ценовое предложение по лоту №434 «ТЭН электронагреватель на 220В» - в количестве 30 шт по цене за единицу товара 10 500 тенге без НДС и на общую цену 315 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №434 «ТЭН электронагреватель на 220В» выигравшей заявку с ценовым предложением ИП «Алия» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением - в количестве 30 шт по цене за единицу товара 10 500 тенге без НДС и на общую цену 315 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ИП «Алия».
3. Если ИП «Алия» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ИП «Байжарасова Р.С.», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 435 «Указатель напряжения для фазировки УВНФ-35С3»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №435 «Указатель напряжения для фазировки УВНФ-35С3» - в количестве 18 шт по цене за единицу товара 65 340 тенге без НДС и на общую цену 1 176 120 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №435 «Указатель напряжения для фазировки УВНФ-35С3» - в количестве 18 шт по цене за единицу товара 66 000 тенге без НДС и на общую цену 1 188 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №435 «Указатель напряжения для фазировки УВНФ-35С3» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 18 шт по цене за единицу товара 65 340 тенге без НДС и на общую цену 1 176 120 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 436 «Указатель напряжения УВН80»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №436 «Указатель напряжения УВН80» - в количестве 90 шт по цене за единицу товара 10 890 тенге без НДС и на общую цену 980 100 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №436 «Указатель напряжения УВН80» - в количестве 90 шт по цене за единицу товара 11 000 тенге без НДС и на общую цену 990 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №436 «Указатель напряжения УВН80» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 90 шт по цене за единицу товара 10 890 тенге без НДС и на общую цену 980 100 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».

3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 437 «Указатель напряжения УВН90»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №437 «Указатель напряжения УВН90» - в количестве 53 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 2 020 095 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №437 «Указатель напряжения УВН90» - в количестве 53 шт по цене за единицу товара 38 500 тенге без НДС и на общую цену 2 040 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №437 «Указатель напряжения УВН90» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 53 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 2 020 095 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 438 «Штанга измерительная»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №438 «Штанга измерительная» - в количестве 21 шт по цене за единицу товара 91 476 тенге без НДС и на общую цену 1 920 996 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №438 «Штанга измерительная» - в количестве 21 шт по цене за единицу товара 92 400 тенге без НДС и на общую цену 1 940 400 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №438 «Штанга измерительная» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с

ценовым предложением – в количестве 21 шт по цене за единицу товара 91 476 тенге без НДС и на общую цену 1 920 996 тенге без НДС.

2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 439 «Штанга для прокола кабеля напряжением 2-10 кВ»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №439 «Штанга для прокола кабеля напряжением 2-10 кВ» - в количестве 16 шт по цене за единицу товара 148 104 тенге без НДС и на общую цену 2 369 664 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №439 «Штанга для прокола кабеля напряжением 2-10 кВ» - в количестве 16 шт по цене за единицу товара 149 600 тенге без НДС и на общую цену 2 393 600 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №439 «Штанга для прокола кабеля напряжением 2-10 кВ» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 16 шт по цене за единицу товара 148 104 тенге без НДС и на общую цену 2 369 664 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 440 «Штанга оперативная ШО-10»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №440 «Штанга оперативная ШО-10» - в количестве 55 шт по цене за единицу товара 16 335 тенге без НДС и на общую цену 898 425 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №440 «Штанга оперативная ШО-10» - в количестве 55 шт по цене за единицу товара 16 500 тенге без НДС и на общую цену 907 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №440 «Штанга оперативная ШО-10» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 55 шт по цене за единицу товара 16 335 тенге без НДС и на общую цену 898 425 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 441 «Штанга оперативная ШО-35»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №441 «Штанга оперативная ШО-35» - в количестве 55 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 2 096 325 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №441 «Штанга оперативная ШО-35» - в количестве 55 шт по цене за единицу товара 38 500 тенге без НДС и на общую цену 2 117 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №441 «Штанга оперативная ШО-35» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 55 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 2 096 325 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 442 «Штанга оперативная ШО-110»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №442 «Штанга оперативная ШО-110» - в количестве 25 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 952 875 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №442 «Штанга оперативная ШО-110» - в количестве 25 шт по цене за единицу товара 38 500 тенге без НДС и на общую цену 962 500 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №442 «Штанга оперативная ШО-110» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 25 шт по цене за единицу товара 38 115 тенге без НДС и на общую цену 952 875 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 443 «Штанга оперативная ШО-220»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №443 «Штанга оперативная ШО-220» - в количестве 10 шт по цене за единицу товара 50 094 тенге без НДС и на общую цену 500 940 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №443 «Штанга оперативная ШО-220» - в количестве 10 шт по цене за единицу товара 50 600 тенге без НДС и на общую цену 506 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №443 «Штанга оперативная ШО-220» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 10 шт по цене за единицу товара 50 094 тенге без НДС и на общую цену 500 940 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 444 «Электродвигатель обдува НААМ63АНТРУ1 220-380 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №444 «Электродвигатель обдува НААМ63АНТРУ1 220-380 В» - в количестве 73 шт по цене за единицу товара 106 722 тенге без НДС и на общую цену 7 790 706 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №444 «Электродвигатель обдува НААМ63АНТРУ1 220-380 В» - в количестве 73 шт по цене за единицу товара 107 800 тенге без НДС и на общую цену 7 869 400 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №444 «Электродвигатель обдува НААМ63АНТРУ1 220-380 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 73 шт по цене за единицу товара 106 722 тенге без НДС и на общую цену 7 790 706 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 445 «Электростанция 6,5 кВт 220 В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №445 «Электростанция 6,5 кВт 220 В» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 359 370 тенге без НДС и на общую цену 359 370 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №445 «Электростанция 6,5 кВт 220 В» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 363 000 тенге без НДС и на общую цену 363 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №445 «Электростанция 6,5 кВт 220 В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 1 шт по цене за единицу товара 359 370 тенге без НДС и на общую цену 359 370 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 446 «Электростанция бензиновая мощ.6,5 кВт 380В»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «СП Барыс» - г. Алматы, ул. Желтоксан 118,офис 323
2. ТОО «Мерей-Саян» - г. Тараз, ул. Байзак батыра 187

ТОО «СП Барыс»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №446 «Электростанция бензиновая мощ.6,5 кВт 380В» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 555 390 тенге без НДС и на общую цену 555 390 тенге без НДС.

ТОО «Мерей-Саян»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №446 «Электростанция бензиновая мощ.6,5 кВт 380В» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 561 000 тенге без НДС и на общую цену 561 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №446 «Электростанция бензиновая мощ.6,5 кВт 380В» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «СП Барыс» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 1 шт по цене за единицу товара 555 390 тенге без НДС и на общую цену 555 390 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «СП Барыс».
3. Если ТОО «СП Барыс» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «Мерей-Саян», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 447 «Цемент»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «ВГ-2014» - г. Тараз, мкр Каратау, 2/12
2. ТОО «УК-АкМаржан» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ТОО «ВГ-2014»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №447 «Цемент» - в количестве 60 тонн по цене за единицу товара 35 000 тенге без НДС и на общую цену 2 100 000 тенге без НДС.

ТОО «УК-АкМаржан»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №447 «Цемент» - в количестве 60 тонн по цене за единицу товара 34 500 тенге без НДС и на общую цену 2 070 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №447 «Цемент» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «УК-АкМаржан» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 60 тонн по цене за единицу товара 34 500 тенге без НДС и на общую цену 2 070 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «УК-АкМаржан».

3. Если ТОО «УК-АкМаржан» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «ВГ-2014», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Лот № 448 «Инверторный сварочный аппарат УТ000015741 Magnetta, TIG-315P»

Поступили заявки от следующих потенциальных поставщиков:

1. ТОО «ВГ-2014» - г. Тараз, мкр Каратау, 2/12
2. ТОО «УК-АкМаржан» - г. Тараз, ул. Рыспек батыра, 51/1

ТОО «ВГ-2014»:

Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №448 «Инверторный сварочный аппарат УТ000015741 Magnetta, TIG-315P» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 349 000 тенге без НДС и на общую цену 349 000 тенге без НДС.

ТОО «УК-АкМаржан»:

- Согласен с условиями платежа;

- Ценовое предложение по лоту №448 «Инверторный сварочный аппарат УТ000015741 Magnetta, TIG-315P» - в количестве 1 шт по цене за единицу товара 350 000 тенге без НДС и на общую цену 350 000 тенге без НДС.

Постановили:

1. Признать по лоту №448 «Инверторный сварочный аппарат УТ000015741 Magnetta, TIG-315P» выигравшей заявку с ценовым предложением ТОО «ВГ-2014» на основании п. 109 «Правил» (на основе самой низкой цены) с ценовым предложением – в количестве 1 шт по цене за единицу товара 349 000 тенге без НДС и на общую цену 349 000 тенге без НДС.
2. Рекомендовать администрации ТОО «ЖЭС» направить для подписания договор закупки ТОО «ВГ-2014».
3. Если ТОО «ВГ-2014» не подписывает договор закупки в сроки, установленные пунктом 116 Правил (не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления), то ТОО «ЖЭС» вправе заключить договор закупки с другим участником, занявшим второе место ТОО «УК-АкМаржан», предложение которого, согласно критериям п.109 Правил, является наиболее предпочтительным после предложения победителя.

Председатель тендерной комиссии:



Калижанов А.К.

Зам. председателя комиссии:



Сержанов Т.У.

Члены тендерной комиссии:



Койшыбаев М.Т.



Усипбеков Е.Ж.



Уразалиев Е.У.



Абдрахманов Р.Р.



Кубегенова М.М.

Секретарь комиссии: